
Universidade Federal de Goiás
Sistema de Gestão Financeira e Orçamentária

Extrato para conferência de Saldo
Ano de: 2011

Centro de Custo: 9 - FACOMB - FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E BIBLIOTECONOMIA

Fonte:0100000000 - RECURSOS ORDINÁRIOS
Documento Tipo Número Data Processo Valor Saldo

Programa: 002212 - SERVIÇOS À COMUNIDADE POR MEIO DA EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

Empenho Original 808461 20/10/2011 23070.011792/2011-81 -34,20 -34,20

Empenho Original 808463 20/10/2011 23070.011792/2011-81 -71,80 -106,00

Empenho Original 808464 20/10/2011 23070.011792/2011-81 -57,88 -163,88

Empenho Estorno 808461 01/11/2011 23070.011792/2011-81 34,20 -129,68

Empenho Estorno 808463 01/11/2011 23070.011792/2011-81 71,80 -57,88

Empenho Estorno 808464 01/11/2011 23070.011792/2011-81 57,88 0,00

Saldo................: 0,00
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Universidade Federal de Goiás
Sistema de Gestão Financeira e Orçamentária

Extrato para conferência de Saldo
Ano de: 2011

Centro de Custo: 9 - FACOMB - FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E BIBLIOTECONOMIA

Fonte:0112000000 - TESOURO
Documento Tipo Número Data Processo Valor Saldo

Programa: 002213 - FUNCIONAMENTO DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

Empenho Original 000049 05/01/2011 23070.000013/2011-11 -2.000,00 -2.000,00

Empenho Original 000050 05/01/2011 23070.000013/2011-11 -2.000,00 -4.000,00

Empenho Original 800034 06/01/2011 23070.008992/2010-75 -2.000,00 -6.000,00

Orçamento Dispon. 25/01/2011 14.824,82 8.824,82

Empenho Anulação 000357 31/01/2011 23070.000013/2011-11 1.000,00 9.824,82

Empenho Original 000554 10/02/2011 23070.002538/2011-91 -2.700,00 7.124,82

Empenho Original 800591 11/02/2011 23070.003852/2010-19 -26,45 7.098,37

Empenho Original 800590 11/02/2011 23070.003852/2010-19 -310,01 6.788,36

Empenho Original 800587 11/02/2011 23070.003852/2010-19 -276,00 6.512,36

Empenho Original 800588 11/02/2011 23070.003852/2010-19 -79,00 6.433,36

Empenho Original 800589 11/02/2011 23070.003852/2010-19 -96,50 6.336,86

Empenho Anulação 000573 11/02/2011 23070.002538/2011-91 2.700,00 9.036,86

Empenho Original 000574 11/02/2011 23070.002538/2011-91 -2.700,00 6.336,86

Empenho Anulação 800610 11/02/2011 23070.003852/2010-19 276,00 6.612,86

Empenho Anulação 800611 11/02/2011 23070.003852/2010-19 79,00 6.691,86

Empenho Anulação 800612 11/02/2011 23070.003852/2010-19 96,50 6.788,36

Empenho Anulação 800613 11/02/2011 23070.003852/2010-19 310,01 7.098,37

Empenho Anulação 800614 11/02/2011 23070.003852/2010-19 26,45 7.124,82

Empenho Reforço 000734 09/03/2011 23070.002538/2011-91 -2.700,00 4.424,82

Empenho Original 801159 22/03/2011 23070.002402/2009-67 -45,19 4.379,63

Empenho Anulação 801166 22/03/2011 23070.002402/2009-67 45,19 4.424,82

Empenho Reforço 801247 22/03/2011 23070.008992/2010-75 -1.366,81 3.058,01

Empenho Reforço 001652 18/04/2011 23070.002538/2011-91 -2.700,00 358,01

Empenho Reforço 801732 18/04/2011 23070.008992/2010-75 -1.326,05 -968,04

Empenho Estorno 000574 18/04/2011 23070.002538/2011-91 2.700,00 1.731,96

Empenho Estorno 000734 18/04/2011 23070.002538/2011-91 2.700,00 4.431,96

Empenho Estorno 001652 18/04/2011 23070.002538/2011-91 2.700,00 7.131,96

Empenho Reforço 001652 18/04/2011 23070.002538/2011-91 -2.700,00 4.431,96

Empenho Estorno 001652 19/04/2011 23070.002538/2011-91 2.700,00 7.131,96

Empenho Reforço 801872 19/04/2011 23070.008992/2010-75 -1.326,05 5.805,91

Empenho Anulação 001701 25/04/2011 23070.002538/2011-91 2.700,00 8.505,91

Empenho Estorno 001701 27/04/2011 23070.002538/2011-91 -2.700,00 5.805,91

Empenho Reforço 001854 02/05/2011 23070.000013/2011-11 -3.000,00 2.805,91

Empenho Original 802170 04/05/2011 23070.012321/2008-94 -301,05 2.504,86

Empenho Reforço 802301 17/05/2011 23070.012321/2008-94 -117,00 2.387,86

Orçamento Dispon. 03/06/2011 68.555,09 70.942,95

Orçamento Dispon. 03/06/2011 86.669,34 157.612,29

Empenho Reforço 802831 03/06/2011 23070.008992/2010-75 -868,22 156.744,07

Empenho Reforço 802985 08/06/2011 23070.012321/2008-94 -659,46 156.084,61

Empenho Original 803069 14/06/2011 23070.008912/2010-81 -299,90 155.784,71

Remanejamento 003005 16/06/2011 -1.161,25 154.623,46

Empenho Reforço 803264 21/06/2011 23070.008992/2010-75 -417,67 154.205,79

Empenho Anulação 803831 29/06/2011 23070.008992/2010-75 417,67 154.623,46

Empenho Anulação 002550 30/06/2011 23070.000013/2011-11 498,50 155.121,96

Empenho Reforço 803984 04/07/2011 23070.008992/2010-75 -1.961,85 153.160,11

Remanejamento 003060 11/07/2011 -160,00 153.000,11

Empenho Original 804367 18/07/2011 23070.013285/2011-81 -7.840,00 145.160,11

Empenho Reforço 002771 29/07/2011 23070.000013/2011-11 -796,95 144.363,16

Empenho Original 804518 29/07/2011 23070.007020/2011-44 -375,00 143.988,16

Empenho Reforço 002793 09/08/2011 23070.000013/2011-11 -3.410,00 140.578,16

Empenho Reforço 002839 10/08/2011 23070.000013/2011-11 -810,76 139.767,40

Remanejamento 003097 11/08/2011 -15,00 139.752,40

Empenho Reforço 805235 16/08/2011 23070.008992/2010-75 -4.818,90 134.933,50

Empenho Reforço 805545 19/08/2011 23070.008992/2010-75 -844,21 134.089,29

Empenho Reforço 002964 25/08/2011 23070.000013/2011-11 -753,86 133.335,43

Empenho Reforço 003101 01/09/2011 23070.000013/2011-11 -3.000,00 130.335,43
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Universidade Federal de Goiás
Sistema de Gestão Financeira e Orçamentária

Extrato para conferência de Saldo
Ano de: 2011

Centro de Custo: 9 - FACOMB - FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E BIBLIOTECONOMIA

Fonte:0112000000 - TESOURO
Documento Tipo Número Data Processo Valor Saldo

Empenho Original 806682 12/09/2011 23070.015346/2011-45 -3.600,00 126.735,43

Empenho Original 806720 14/09/2011 23070.015628/2011-42 -3.906,00 122.829,43

Empenho Anulação 806800 14/09/2011 23070.008992/2010-75 1.488,05 124.317,48

Remanejamento 003144 16/09/2011 -100,00 124.217,48

Empenho Original 806725 16/09/2011 23070.004008/2010-05 -11.250,00 112.967,48

Empenho Reforço 003183 22/09/2011 23070.000013/2011-11 -1.483,21 111.484,27

Empenho Reforço 003194 22/09/2011 23070.000013/2011-11 -1.048,63 110.435,64

Empenho Original 003271 26/09/2011 23070.016623/2011-37 -410,00 110.025,64

Empenho Reforço 807118 28/09/2011 23070.012321/2008-94 -217,38 109.808,26

Empenho Reforço 807141 28/09/2011 23070.008992/2010-75 -462,66 109.345,60

Empenho Reforço 003314 30/09/2011 23070.000013/2011-11 -705,00 108.640,60

Empenho Reforço 003323 30/09/2011 23070.000013/2011-11 -702,43 107.938,17

Empenho Original 807241 03/10/2011 23070.001558/2010-64 -10.715,00 97.223,17

Empenho Original 807244 03/10/2011 23070.001558/2010-64 -37.831,00 59.392,17

Empenho Original 807413 03/10/2011 23070.025148/2010-17 -326,32 59.065,85

Empenho Original 807590 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -142,50 58.923,35

Empenho Original 807592 03/10/2011 23070.013994/2010-86 -148,00 58.775,35

Empenho Anulação 807801 04/10/2011 23070.013994/2010-86 142,50 58.917,85

Empenho Anulação 807802 04/10/2011 23070.013994/2010-86 148,00 59.065,85

Devolução 10/10/2011 -382,52 58.683,33

Devolução 13/10/2011 -1.105,46 57.577,87

Remanejamento 003185 17/10/2011 -259,00 57.318,87

Empenho Anulação 808153 18/10/2011 23070.007020/2011-44 41,80 57.360,67

Empenho Reforço 003658 18/10/2011 23070.000013/2011-11 -822,41 56.538,26

Empenho Original 808403 18/10/2011 23070.999999/9999-99 -7.140,00 49.398,26

Empenho Reforço 003744 20/10/2011 23070.000013/2011-11 -273,38 49.124,88

Empenho Original 808477 20/10/2011 23070.016578/2010-30 -2.907,00 46.217,88

Empenho Original 808488 20/10/2011 23070.016578/2010-30 -4.966,00 41.251,88

Empenho Original 808570 21/10/2011 23070.016578/2010-30 -7.988,00 33.263,88

Empenho Reforço 003809 27/10/2011 23070.000013/2011-11 -193,28 33.070,60

Programa: 002218 - PESQUISA UNIVERSITARIA E DIFUSÃO DE SEUS RESULTADOS

Empenho Original 806862 22/09/2011 23070.002681/2010-01 -196,00 -196,00

Empenho Original 808109 10/10/2011 23070.018127/2011-18 -1.416,00 -1.612,00

Empenho Original 808662 03/11/2011 23070.011783/2011-90 -1.700,00 -3.312,00

Programa: 024712 - REESTRUTURACAO E EXPANSAO DAS UNIVERSIDADES FEDERAIS - REUNI - NO ESTADO DE GOIAS

Empenho Original 003125 11/09/2011 23070.015346/2011-45 -720,00 -720,00

Empenho Original 808767 31/10/2011 23070.013113/2011-16 -1.299,90 -2.019,90

Saldo................: 27.738,70
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Universidade Federal de Goiás
Sistema de Gestão Financeira e Orçamentária

Extrato para conferência de Saldo
Ano de: 2011

Centro de Custo: 9 - FACOMB - FACULDADE DE COMUNICAÇÃO E BIBLIOTECONOMIA

Fonte:0250159999 - RECURSOS DIRETAMENTE ARRECADADOS-MEC
Documento Tipo Número Data Processo Valor Saldo

Programa: 002213 - FUNCIONAMENTO DE CURSOS DE GRADUAÇÃO

Empenho Anulação 805991 24/08/2011 23070.013388/2011-41 3.167,50 3.167,50

Empenho Estorno 805991 29/08/2011 23070.013388/2011-41 -3.167,50 0,00

Empenho Reforço 806312 01/09/2011 23070.013388/2011-41 -2.640,00 -2.640,00

Empenho Estorno 806312 19/09/2011 23070.013388/2011-41 2.640,00 0,00

Saldo.....:                                0,00
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